
Dům v lesích
Rodinný dům, Krásná     (převzato z portálu stavbaweb.cz)

Dům v lesích, pro manžele a jejich psy. Dům s nádhernými výhledy. Dům, který se otevírá do přírody. Dům, který je
možné kompletně zavřít okenicemi a žaluziemi. Otevřený dům vs. bezpečná schránka pro rodinu na samotě. Hory,
výhledy a klid.
Koncept
Jsme na horách, proto je fasáda domu krytá vlnitým plechem s povrchovou úpravou Aluzink. Před okny jsou umístěny
posuvné okenice, případně rolety. Jižní i západní fasádě dominuje rozměrné okno: v obou případech jde přes dvě
podlaží a umožňuje průhled skrz dům a současně napojení interiéru domu na okolní krajinu.
Dům využívá svažitosti pozemku, aby svou hmotou nerušil charakter krajiny a současně naplnil požadavky na vnitřní
prostor. Podzemní podlaží využívá rozdílných výškových úrovní terénu tak, aby bylo možné prostory osvětlit a umožnit
z nich výstup na zahradu. Vzhledem k orientaci pozemku, který se svažuje směrem k severovýchodu a okolnímu
lesnatému porostu, byl dům umístěn do spodní části parcely přibližně na místo původního zbouraného objektu. Tato
pozice zajistila optimální osvětlení a oslunění a současně je to nejoptimálnější pozice s ohledem na ochranné pásmo
lesa.

...

Stanislav Dušek
602 176 036

obchod@solara.cz





Ceník typových oken PERSPEKTIV
PRODUKT

Rozměry Provedení Popis materiálů Sklo Protisluneční a
samočistící vrstva

skla

Ovládání

Ventilace

Cena

šířka výška typové/zakázkové materiál a povrchová úprava vnější oplechování tepelný prostup manuální/elektro Kč bez DPH

Posuv nad fix L 200 230 posuvné nad fix
výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuál, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
195 000,–

Posuv nad fix
XL 280 230 posuvné nad fix

výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuál, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
275 000,–

Posuv nad fix
XXL 360 230 posuvné nad fix

výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuální, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
350 000,–

Posuv nad fix
prodloužené 200 320 posuvné nad fix

výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuál, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
232 320,–

Celoposuv L 160 200 posuvné nad
krytinu

výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuál, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
220 000,–

Celoposuv XL 240 200 posuvné nad
krytinu

výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuál, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
330 000,–

Celoposuv XXL 280 200 posuvné nad
krytinu

výběrový
masiv
borovice

vysokotlaký
nástřik

hliník RAL 7016,
nebo Rheinzink
modro-šedý

trojsklo Ug
0,6 W/m2K

je možná,
příplatkově

manuál, elektro
příplatkově

ano,
zajištěná

klikou
385 000,–



PERSPEKTIV
ATYP atyp atyp posuvné dle přání dle přání dle přání trojsklo dle

přání ano, možná manuál, či plně
integrované elektro

ano,
zajištěná

od 75
000,– / m2


